
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

659 
39 

731 
110 
167 
104 

68 
199 

Nome 

CAPICCHIONI Marino 
MANCINI Johnny 
DE PETRA Antonio 
ANGELETTI David 
MILOZZI Alessandro 
SEMPRUCCI Roberto 
PUPILLI Silvio Nazzareno 
BALLISTRERI Mario 

Classe 

OVER 50 AMATORI 
OVER 50 AMATORI 
OVER 40 AMATORI 
OVER 40 AMATORI 
OVER 40 AMATORI 
OVER 40 AMATORI 
OVER 50 AMATORI 
OVER 40 AMATORI 

Motoclub 

A.S.D. Automotoclub Uisp Frattese 
Team 2T 
CROSS PARK PONZANO 
A.D. RACING 
Corridonia 
AMSIL RACING TEAM 
A.S.D. Moto Club Corridonia 
BAD RACING TEAM 

Punti totali 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

R1.  

0 
0 
-- 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

Regione 

Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
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Capo del Servizio Cronometraggio- Mariano Cappellacci 

Direttore di gara- Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronos Ap 

Round #05 Potenza Picena 

AMATORI MX1/MX2 - OVER 40/50 

Giornata_OVER 40/50 Amatori 

Crossodromo Regina 1,550 km 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

POTENZA PICENA (MC)
11 LUGLIO 2021


